

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 18 46 28 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 46 28 34
Stiftet: 1. april 1995
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Bestyrelse

Carsten Bergfriedt Jensen, formand
Michael Mola Schrøder
Henning Bøge Hvidtfeldt

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.010 kr. mod -188.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.403.453 kr. mod 1.121.977 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	400.010	-188.418
1 Personaleomkostninger	-361.069	142.026
Driftsresultat	38.941	-46.392
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.238.879	1.326.345
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	26.682	13.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.165	182.538
Andre finansielle indtægter	33.206	33.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.556	-454.274
Resultat før skat	1.442.317	1.054.767
Skat af årets resultat	-38.864	67.210
Årets resultat	1.403.453	1.121.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.148.121
Overføres til overført resultat	1.403.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.144
Disponeret i alt	1.403.453	1.121.977

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.402	453.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	935.450
Kapitalandel i associeret virksomhed	320.071	53.389
Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.473</u>	<u>1.461.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.967.473</u>	<u>1.461.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.769.492	2.684.633
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.707.499	574.404
Tilgodehavende selskabsskat	0	111.637
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.476.991</u>	<u>3.395.709</u>
Likvide beholdninger	<u>634.835</u>	<u>291.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.111.826</u>	<u>3.686.717</u>
Aktiver i alt	<u>9.079.299</u>	<u>5.148.629</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.403.453	2.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.148.121
Egenkapital i alt	3.903.453	3.648.121
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.832	200.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.596.088	1.254.965
Selskabsskat	476.578	0
Anden gæld	12.348	4.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.155.846	1.480.508
Gældsforpligtelser i alt	5.175.846	1.500.508
Passiver i alt	9.079.299	5.148.629

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	-148.448
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.069</u>	<u>6.422</u>
	<u>361.069</u>	<u>-142.026</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.554	10.961
Andre finansielle omkostninger	<u>93.002</u>	<u>443.313</u>
	<u>99.556</u>	<u>454.274</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende som Rustik & Flamingo ApS har med Sydbank vedrørende kontonr. 7040 9950808.

Selskabet har kautioneret for Ejd. selskabet Friis Hansens Vej ApS's gæld til Nykredit. Gældsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 3.371 t.kr.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS har med Sydbank.

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som Glassforever A/S har med Sydbank. Selskabet hæfter prorata med 70%.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.